[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

О внесение изменений в постановление

администрации городского округа

ЗАТО Светлый от 16 апреля 2012 г.

№ 122 «Об утверждении муниципальной
программы «Проведение ремонта

автомобильных дорог общего пользования

городского округа ЗАТО Светлый» на 2012 год

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области администрация городского округа ЗАТО Светлый

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление администрации городского округа
ЗАТО Светлый Саратовской области от 16 апреля 2012 г. № 122
«Об утверждении муниципальной программы «Проведение ремонта автомобильных дорог общего пользования городского округа ЗАТО Светлый» на 2012 год следующие изменения:
в приложении:

в паспорте программы раздел «Дата утверждения, наименование
и номер соответствующего нормативного акта» изложить в новой редакции:

«Постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области от 16 апреля 2012 г. № 122»;

в паспорте программы, пункте 7 объем финансирования Программы вместо «1656,0 тысяч рублей» читать «1663,0 тысяч рублей»,
за счет средств бюджета городского округа ЗАТО Светлый вместо
«15,0 тысяч рублей» читать «22,0 тысячи рублей»;

в паспорте программы, пункте 10 таблице 1 вместо «3860»
читать «3865».
Приложения № 1 и 2 к программе изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, 2 к настоящему постановлению.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый
З.Э. Нагиев
Приложение № 1 к муниципальной программе «Проведение ремонта автомобильных дорог общего пользования городского округа

ЗАТО Светлый» на 2012 год
Перечень автомобильных дорог общего пользования,
в отношении которых планируется выполнение работ по ремонту
в рамках Программы

	№ п/п
	Улица
	Объем работ, м2

	1.
	Гагарина (вдоль Детского парка)
	3865,0

Приложение № 2 к муниципальной программе «Проведение ремонта автомобильных дорог общего пользования городского округа

ЗАТО Светлый» на 2012 год
Мероприятия Программы

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Срок реализации
	Исполнитель

	всего
	в том числе

	за счет средств бюджета ГО ЗАТО Светлый
	за счет средств субсидии

из областного бюджета (прогнозно)

	1

2
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования:

- ул. Гагарина

Экспертиза сметной документации
	1641,0

22,0
	22,0
	1641,0
	2012 год

	Администрация ГО ЗАТО Светлый

	Всего
	1663,0
	22,0
	1641,0